
UCHWAŁA NR XLIII/334/13
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie 
są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz Gminy Krosno 

Odrzańskie oraz za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm. ), art. 6 ust. 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2012 r. poz. 391 ze zm. ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się górne stawki opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz 

Gminy Krosno Odrzańskie oraz za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych w wysokości brutto: 

1) odbieranie odpadów komunalnych segregowanych – 100 zł za 1 m3; 

2) odbieranie odpadów komunalnych niesegregowanych – 130 zł za 1 m3; 

3) opróżnianie zbiorników bezodpływowych – 40 zł za 1 m3. 

2. Określa się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani 

do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz Gminy Krosno Odrzańskie oraz za 

usługi opróżniania zbiorników bezodpływowych w przypadku, gdy wyżej wymienieni właściciele nieruchomości 

nie udokumentują korzystania z usług uprawnionych podmiotów w następującej wysokości brutto: 

1) odbieranie odpadów komunalnych segregowanych – 150 zł za 1 m3; 

2) odbieranie odpadów komunalnych niesegregowanych – 195 zł za 1 m3; 

3) opróżnianie zbiorników bezodpływowych – 60 zł za 1 m3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krosna Odrzańskiego. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXVI/190/08 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 28 listopada 2008 r. 

w sprawie ustalenia górnych stawek opłaty za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 r. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tomasz Miechowicz

Id: 7E437122-CD8E-4AC3-B286-EFAB3CCFE7BC. Podpisany Strona 1




